

504023-2026 - Procedură concurențială

Grecia – Consumabile medicale – ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ:31/2026 ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ Για την προμήθεια Αναλωσίμου Υγειονομικού Υλικού «ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑΣ ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ» CPV 33731110-7, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 355.982,80 € συμπεριλαμβανομένου (13&24% ΦΠΑ), με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει της τιμής». Συστ.Αρ.Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ:503270 OJ S 138/2026 21/07/2026

Anunț de participare - regim simplificat

Produce

1. Cumpărător

1.1. Cumpărător

Denumire oficială: ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

E-mail: grprm2@ophthalmiatreio.gr

2. Procedură

2.1. Procedură

Titlu: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ:31/2026 ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ Για την προμήθεια Αναλωσίμου Υγειονομικού Υλικού «ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑΣ ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ» CPV 33731110-7, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 355.982,80 € συμπεριλαμβανομένου (13&24% ΦΠΑ), με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει της τιμής». Συστ.Αρ.Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ:503270

Descriere: Αναλώσιμα φακοθρυψίας με συνοδό εξοπλισμό Μηχάνημα με αντλία περισταλτικού τύπου A/A A/A ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ ΑΝΕΥ Φ.ΠΑ ΦΠΑ 13% & 24% ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 13% & 24% Φ.Π. Α 1 Α.1 Κασέτες (πλήρες πακέτο) φακοθρυψίας σύγχρονων επεμβάσεων συμβατικής τομής για αντλία περισταλτικού τύπου TEM 550 68,00 € 37.400,00 € 8.976,00 € 46.376,00 € 2 Α.2 Κασέτες (πλήρες πακέτο) φακοθρυψίας σύγχρονων επεμβάσεων μικρής τομής για αντλία περισταλτικού τύπου TEM 1000 68,00 € 68.000,00 € 16.320,00 € 84.320,00 € 3 Α.3 ΠΑΚΕΤΟ ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑΣ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΕΠΕΜΒΑΣΕΩΝ ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ ΜΕ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΥΜΒΑΤΟ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ 30000 ΚΟΠΩΝ TEM 10 88,00 € 880,00 € 211,20 € 1.091,20 € 4 Α.4 Συμβατό διάλυμα πλύσης – έκπλυσης προσαρμοζόμενο μέσα στο μηχάνημα φακοθρυψίας TEM 3000 7,90 € 23.700,00 € 5.688,00 € 29.388,00 € Αναλώσιμα Φακοθρυψίας με συνοδό εξοπλισμό Μηχάνημα με αντλία τύπου ventouri Κασέτες φακοθρυψίας μικρής τομής για αντλία τύπου VENTURI TEM 2500 59,00 € 147.500,00 € 35.400,00 € 182.900,00 € ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΓΧΥΣΗΣ (SLEEVES) TEM 1200 7,00 € 8.400,00 € 2.016,00 € 10.416,00 € ΣΤΕΙΡΟ ΑΛΑΤΟΥΧΟ ΔΙΑΛΥΜΑ ΕΚΠΛΥΣΗΣ BSS ΣΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 500ML TEM 400 3,30 € 1.320,00 € 171,60 € 13% 1.491,60 € ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 287.200,00 € 68.782,80 € 355.982,80 €

Identificatorul procedurii: ce2b68ec-c1c0-42db-a2c2-3fdf7945e36b

Tip de procedură: Deschisă

Principalele caracteristici ale procedurii: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΎ ΥΛΙΚΟΎ ΓΙΑ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑΣ ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

2.1.1. Scop

Natura contractului: Produse
Clasificarea principală (cpv): 33140000 Consumabile medicale

2.1.2. Locul de executare

Localitate: ΑΘΗΝΑ
Subdiviziunea țării (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Țara: Grecia

2.1.3. Valoare

Valoarea estimată fără TVA: 28 720 000,00 EUR

2.1.4. Informații generale

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

2.1.6. Motive de excludere

Sursele motivelor de excludere: Document de achiziție

5. Lot

5.1. Lot: LOT-0001

Titlu: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑΣ ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Descriere: Αναλώσιμα φακοθρυψίας με συνοδό εξοπλισμό Μηχάνημα με αντλία περισταλτικού τύπου ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ ΑΝΕΥ Φ.ΠΑ ΦΠΑ 13% & 24% ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 13% & 24% Φ.Π.Α Κασέτες (πλήρες πακέτο) φακοθρυψίας σύγχρονων επεμβάσεων συμβατικής τομής για αντλία περισταλτικού τύπου TEM 550 68,00 € 37.400,00 € 8.976,00 € 46.376,00 € Κασέτες (πλήρες πακέτο) φακοθρυψίας σύγχρονων επεμβάσεων μικρής τομής για αντλία περισταλτικού τύπου TEM 1000 68,00 € 68.000,00 € 16.320,00 € 84.320,00 € ΠΑΚΕΤΟ ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑΣ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΕΠΕΜΒΑΣΕΩΝ ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ ΜΕ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΥΜΒΑΤΟ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ 30000 ΚΟΠΩΝ TEM 10 88,00 € 880,00 € 211,20 € 1.091,20 € Συμβατό διάλυμα πλύσης – έκπλυσης προσαρμοζόμενο μέσα στο μηχάνημα φακοθρυψίας TEM 3000 7,90 € 23.700,00 € 5.688,00 € 29.388,00 € Αναλώσιμα Φακοθρυψίας με συνοδό εξοπλισμό Μηχάνημα με αντλία τύπου ventouri Κασέτες φακοθρυψίας μικρής τομής για αντλία τύπου VENTURI TEM 2500 59,00 € 147.500,00 € 35.400,00 € 182.900,00 € ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΓΧΥΣΗΣ (SLEEVES) TEM 1200 7,00 € 8.400,00 € 2.016,00 € 10.416,00 € ΣΤΕΙΡΟ ΑΛΑΤΟΥΧΟ ΔΙΑΛΥΜΑ ΕΚΠΛΥΣΗΣ BSS ΣΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 500ML TEM 400 3,30 € 1.320,00 € 171,60 € 13% 1.491,60 € ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 287.200,00 € 68.782,80 € 355.982,80 €

5.1.1. Scop

Natura contractului: Produse
Clasificarea principală (cpv): 33140000 Consumabile medicale

5.1.2. Locul de executare

Localitate: ΑΘΗΝΑ
Cod poștal: 10672
Subdiviziunea țării (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Țara: Grecia

5.1.6. Informații generale

Participare rezervată:

Participarea nu este rezervată.

Această procedură de achiziții publice este adecvată și pentru întreprinderile mici și mijlocii (IMM-uri): da

5.1.9. Criterii de selecție

Sursele criteriilor de selecție: Document de achiziție

5.1.11. Documentele achiziției

Termenul-limită pentru solicitarea de informații suplimentare: 10/08/2026 15:00:00 (UTC+03:00) ora de vară a Europei de Est

5.1.12. Condițiile achiziției publice**Condiții de depunere:**

Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: greacă

Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 24/08/2026 15:00:00 (UTC+03:00) ora de vară a Europei de Est

Durata în care oferta trebuie să rămână valabilă: 12 Luni

Clauzele contractuale:

Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu

Facturare electronică: Obligatorie

Se va utiliza comanda electronică: nu

Se va utiliza plata electronică: da

8. Organizații

8.1. ORG-0001

Denumire oficială: ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Număr de înregistrare: OPT-300

Adresă poștală: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 26 10672 10672

Localitate: ΑΘΗΝΑ

Cod poștal: 10672

Subdiviziunea țării (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)

Țara: Grecia

Punct de contact: ΦΡΑΓΓΙΑΔΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

E-mail: grprm2@ophthalmiatreio.gr

Telefon: 2132052835

Adresa de internet: <http://www.ophthalmiatreio.gr>

Punctul final de schimb de informații (URL): <http://www.ophthalmiatreio.gr>

Profilul achizitorului: <http://www.ophthalmiatreio.gr>

Rolurile acestei organizații:

Cumpărător

8.1. ORG-0000

Denumire oficială: Publications Office of the European Union

Număr de înregistrare: PUBL

Localitate: Luxembourg

Cod poștal: 2417

Subdiviziunea țării (NUTS): Luxembourg (LU000)

Țara: Luxemburg

E-mail: ted@publications.europa.eu

Telefon: +352 29291

Adresa de internet: <https://op.europa.eu>

Rolurile acestei organizații:

TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul versiunea anunțului: 57dada4d-afe4-4b9e-a39d-abc065edb702 - 01

Tip de formular: Procedură concurențială

Tip de anunț: Anunț de participare - regim simplificat

Subtipul anunțului: 20

Data notificării expedierii: 20/07/2026 06:35:07 (UTC+00:00) ora Europei Occidentale, GMT

Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: greacă

Numărul de publicare al anunțului: 504023-2026

Numărul ediției JO S: 138/2026

Data publicării: 21/07/2026